
Witam Was w czwartek …2 kwietnia 

 
Zanim zaczniemy – może przypomnimy sobie wierszyk – Kiedy wybije ósma godzina …. 

Dziś poznamy kolejny dwuznak, a będzie to cz, Cz na podstawie wyrazu czekolada. 

Zanim przejdziecie do podręcznika, ilustracji możecie obejrzeć krótki filmik – zapraszam. 

https://youtu.be/1toU7EGlC1k  

Przeczytajcie lub poproście rodziców o przeczytanie tekstu na stronie 70. Opowiedzcie o czym był? 

Podzielcie wyraz czekolada na sylaby, wymieńcie i policzcie głoski w wyrazie czekolada, określcie jakiego 

rodzaju jest to głoska – kolor niebieski czyli ….SPÓŁGŁOSKA… 

Poszukajcie innych wyrazów, w których słychać cz, na początku np. czas, w środku wyrazu np. oczy i  na końcu 

wyrazu np. słodycz… 

Teraz możecie zobaczyć jak piszemy dwuznak cz, Cz. Pamiętajcie, że wielka literka jest tylko C, na pewno to 

nie jest łatwe…. Ale spróbujcie zapamiętać… 

https://youtu.be/Jjl7Q755ceg   Jak zawsze piszemy w powietrzu, na stoliku, dywanie … gdzie możemy. Kilka 

razy . 

To teraz w zeszycie ćwiczeń – zaczniecie od pisania na stronie 65 – ćwiczenie 4 i 6 są do odesłania na ocenę 

w tym tygodniu. Pozostałe ćwiczenia może również zrobić jeśli chcecie. Możecie zrobić pracę plastyczną, 

wykleić z plasteliny lub jakiś rysunek z dwuznakiem cz – pamiętacie takie prace? 

A teraz może jakaś zabawa ze śpiewem?? Zabawcie się z rodzicami albo z rodzeństwem w zabawę, którą 

na pewno dobrze znacie: Ojciec Wirgiliusz uczył dzieci swoje…itd. Albo zaśpiewajcie – A ram sam sam,  

trochę gimnastyki wszystkim się przyda. 

 

Przejdziemy powoli do zadań edukacji matematycznej..  

Dziś będziecie doskonalić umiejętność dodawania liczb. W tym celu w podręczniku na stronie 35 możecie ustnie 

zrobić zadanie 2, a w zeszycie ćwiczeń na stronie 33 zrobicie zadanie 1 lub 2. Możecie też zrobić obydwa.  

 

Teraz pora na angielski.. Pani przygotowała Wam ćwiczenia: Posłuchaj historyjki o kosmitach którzy 

chcą nauczyć się angielskiego, powtarzamy nowe wyrazy na początku historyjki, opowiadamy co 

wydarzyło się w historyjce rodzicom po polsku-ćwiczenie rozumienia ze słuchu, rozumienia historyjki 

wspartej obrazkami 

 

http://learnenglishkids.britishcouncil.org/speak/the-dog 

 

A końcu zajęcia z wychowania fizycznego…. Wymyślcie kilka ćwiczeń, albo zabawę w berka na podwórku..  

Niestety nie wszyscy mają podwórko. Możecie poćwiczyć w domu, albo pośpiewać przy  dowolnej zabawie. 

Pani Aneta prosi o jakieś zdjęcie z ćwiczeń lub zabaw na świeżym powietrzu. Niektóre dzieci już przesłały.  

Pozdrawiam  wszystkich i pamiętajcie o czytaniu.  Motylki czekają na pokolorowanie.. 

Wychowawczyni… 
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